PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2015

№ 1091

О признании утратившими силу отдельных постановлений главы района
В соответствии с постановлением  администрации района от 10.10.2014 № 1487 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Гусь-Хрустальный район» и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы района:

- от 22.04.2014 № 24 «Об утверждении муниципальной Программы по повышению эффективности бюджетных расходов муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) на 2014- 2016 годы»;
- от 30.12.2014 № 78 «О внесении изменений в постановление главы района от 22.04.2014 № 24 «Об утверждении муниципальной Программы по повышению эффективности бюджетных расходов муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) на 2014- 2016 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

И.о. главы администрации района

 А.В. Кабенкин